

dat. nar.:  
trvale bytem:  
e-mailová adresa:

Obecní úřad Chornice  
Jevíčská 41  
569 42 Chornice

OBECNÍ ÚŘAD CHORNICE	Čís. dopor.
Došlo dne 10. 7. 2017	Zpracovatel
Čj.: 90/293/2017	Založeno dne
Přílohy:	

V Chornicích 6. 7. 2017

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Dle Vašeho tvrzení v roce 2010 „navázala obec spolupráci s firmou pana . . . ze které měla zisk cca 4.000.000,- Kč“.

Ze smluv Vámi poskytnutých vyplynulo, že Obec Chornice měla v r. 2010 výnos z pronájmu firmě ALTENERGIE DEVELOP, s.r.o. ve výši 1.200.000 Kč a v roce 2014 výnos z prodeje pozemku firmě ALT Chornice s.r.o. ve výši 2.839.110 Kč, tj. celkový výnos z těchto transakcí činil 4.039.110 Kč.

Byl-li celkový výnos ve výši 4.039.110,00 Kč, prosím o informaci, jakým způsobem byl vyčíslen zisk ve výši 4 miliony.

2. Ve svojí odpovědi jste uvedli, že sponzorem vystoupení Ladislava Kerndla a Terezy Kerndlové na obecním plese byl pan . . . . Prosím o informaci, jakým způsobem byla tato skutečnost občanům dána na vědomí.

Dále žádám, aby mi byly informace tentokráte poskytnuty ve lhůtě dané § 14 odst. 5 písm. d) z. č. 106/1999 a v souladu se sazebníkem úhrad za poskytování informací zveřejněným na stránkách Obecního úřadu.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na výše uvedenou e-mailovou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

# Obec Chornice

Jevíčská 41, 569 42 Chornice

V Chornicích dne 11.7.2017

Věc:

## Poskytnutí informace

Na základě vaší žádosti ze dne 10.7.2017 vám poskytují tyto informace:

Sice jsem to již jednou napsal a to tak, aby to pochopil opravdu každý, kdo si mou odpověď přečte, ale jak se zdá, ne každý to správně pochopil. Ze zaslaných kopií smluv i z mého dopisu jasně vyplývá, že obec za pronájem a prodej pozemků stržila částku 4.039.110,- Kč. Nepsal jsem však o zisku 4.000.000,- Kč, ale o tom, že obec svoji investici hodnotila více jak osminásobně. Jestliže částku cca. 500.000,- Kč, za kterou obec pozemky pořídila, vynásobíme osmi, dostaneme částku cca. 4.000.000,- Kč a to je ta suma o které jsem psal. Přestože pracujeme se šesti a sedmi místními částkami, pořád jsou to jen obyčejné kupecké počty, které by měl zvládnout žák třetí třídy základní školy.

Informaci o uhrazení vystoupení V. Kerndla T. Kerndlové firmou \_\_\_\_\_ jsme formou poděkování zveřejnili v březnovém zpravodaji r. 2012.

Jiří Smékal, starosta obce.

